БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАСОВСКИЙ РАЙОН

ДОБРИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26 июня 2019 г  № 15 а

с. Добрик

Об утверждении  мест

(площадок) накопления ТКО на территории

Добриковского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Добриковского сельского поселения (прилагается).

  2.  Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Добриковского

сельского поселения

                       А.И.Лазарев

                   Утвержден

                  распоряжением Добриковской

сельской администрации

                          от 26 июня 2019г. № 15 а

Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Добриковского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО*
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	покрытие
	Площадь, м.кв
	количество размещенных контейнеров, бункеров, шт., их объем, м.куб
	количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров, шт., их объем, м.куб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Добрик, ул.Будущего, № 1-46
	Асфальт, грунт

	бестарно

	Отходы населения

	2
	с.Добрик, ул.Победы, № 1-38
	Асфальт, грунт

	бестарно

	Отходы населения

	3
	с.Добрик, ул.Почтовая, № 2-11
	Асфальт

	бестарно

	Отходы населения

	4
	с.Добрик, ул.Школьная, № 1-5
	грунт

	бестарно

	Отходы населения

	5
	с.Добрик, ул.Нижняя Молодёжная, № 2-25
	Асфальт

	бестарно

	Отходы населения

	6
	с.Добрик, ул.Верхняя Молодежная, № 1-12
	Асфальт

	бестарно

	Отходы населения

	7
	п.Коммунар, ул.  Приозерная, д. № 1-12
	грунт

	бестарно

	Отходы населения

	8
	п.Коммунар, ул.  Набережная, д. № 1-15
	грунт

	бестарно

	Отходы населения

	9
	с.Кретово, ул.  Заречная, д. № 1-25
	грунт

	бестарно

	Отходы населения

	10
	с.Кретово, ул.  Приозерная, д. № 1-16
	грунт

	бестарно

	Отходы населения

	11
	с.Кретово, ул.  Молодежная, д. № 1-32
	Асфальт

	бестарно

	Отходы населения

	12
	с.Кретово, ул.  Зеленая Роща, д. № 1-12
	Асфальт, грунт

	бестарно

	Отходы населения

	13
	с.Хотеева, ул.  Павших Героев, д. № 1-53
	Асфальт, грунт

	бестарно

	Отходы населения

	14
	с.Хотеева, ул.  Луговая, д. № 1-23
	грунт

	бестарно

	Отходы населения

	15
	с.Хотеева, ул.  Набережная, д. № 1-27
	грунт

	бестарно

	Отходы населения

	16
	с.Хотеева, ул.  Молодежная, д. № 1-18
	Щебень, грунт

	бестарно

	Отходы населения